967, sub  3 e 18 e a tutte le relative pertinenze, ragioni, diritti e accessioni. E comunque, come
meglio risulta dalla perizia allegata.
Si fa presente che l'immobile è attualmente occupato in forza di contratto di locazione scadente il
prossimo 31.08.2026.

al valore d’asta di Euro 99.365,00 ( novantanovemilatrecentosessantacinque )
offerta minima Euro 74.546,00 ( settantaquattromilacinquecentoquarantasei )

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 ( mille ), da intendersi quale rilancio minimo.

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.